י"ב בניסן, התש"פ
06 אפריל 2020
סימוכין: 178381420

### נייר עמדה בנושא תוספי תזונה וטיפולים למניעת קורונה ולטיפול בה

לאחרונה הגיעו למשרד הבריאות פניות רבות, בהן מבקשים אזרחים סיוע והכוונה לגבי רכישת תוספי תזונה, ביניהם ויטמינים ומינרלים שונים המיועדים למניעת מחלת הקורונה או לטיפול בתסמינים הקשורים אליה.